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e 4.Mpeanor oanyke o paspeLlely U UMEHOBakY YNlaHOBa U 3aMeHUuKa
ynaHoBa Penybnu4yke nsdopHe komucuje

FMACAINA 3A:
1. op OparaH Becosuh [Bepun
2. Mapwvja Jawywesuh [Bepu
3. wmp WMeaH Koctuh [Bepun
4. CphaH Horo [Bepn
5. Bbouwko O6pagosuh [Bepun
6. 3opaH Pagojuumh Oeepn
7. npod. ap MunaguH Lesapnuh [Bepu
8. Bojucnas Byjuh JC
9. hophe KocaHuh JC
10. [lMetap MNeTposuh JC
11.  Mwupocnae Mapkuhesuh HC
12. Benumup CtaHojesuh HC
13. [OyO6paBka ®PunmnoBcku HC
14. Hophe KomneHcku MC-HCC-YCC
15.  Mwunwuja Munetuh MNC-HCC-YCC
16. MapujaH Puctnyesuh MC-HCC-YCC
17. bBojan Topbuua MC-HCC-YCC
18. Ana hupuh MC-HCC-YCC
19. bBopucas Kosayesuh nync
20. CHexaHa b. lNeTposuh nync
21. Mwpa lNMeTtposuh nync
22. Mwuporby6 CraHkoBuh nyric
23. Xaun Munopag Ctowwh nyrc
24. Mwnena hopunuh nync
25. Mowmo Yonakosuh nync
26. Ensupa Kosau cBM-Mnoa
27. bBanunT Mactop cBM-Mnaa
28. 3onrtaH lNek cBM-Nan
29. Apnag ®pemoHa cBM-Nnaa
30. darmup XacaHu cBM-Mnaoa
31. ap WeaH bayep caric
32. pgp Myamep baueBay, canc
33. Mwunena bBuhaHuH caric
34. BpaHumunp JoaHoBuh caonc
35. JacmuHa KapaHnau, caric
36. npod. op Bnagummp MapuHkosuh caonc
37. ap Mwunopag MujaTtoBuh caonc
38. Hatawa Muxaunosuh Bauuh caric
39. Mexo Omeposuh canc
40. ToppaHna NMpeguh carc
41. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
42. pgp Bnapo Babuh CHC
43. pp Oparana bapuwwuh CHC
44. wmp Urop Beuunh CHC
45. Mapko Bbnarojesuh CHC
46. JKapko boratuHosuh CHC

47. 3opaH bojaHuh CHC
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Cnaeuwa bynartosuh
[paraH Berskosuh

Corba Bnaxosuh

Munumup ByjagmuHosuh
Mapko MaBpunosuh

Maja I'ojkoBuh

ap bopka Npy6op

Twjana Jasngosaly

npod. ap 3opax Oparnwuh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMKp hokuh
Bnagumup hykaHosuh
AnekcaHgpa hyposuh
JeneHa »Xapuh Kosa4vesuh
Mapko 3erbyr

mMp CtaHucnaea JaHowueBuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesunh

JoBuua JesTtuh

MwnaHka JesToBuh Bykojuunh
HaTtawa Ct. JoBaHoBuMh
Mwuxaunno Jokuh

Hukona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh
Bnaxa KHexesuh

npod. aop MunaH Knexesuh
NopaH KoBayesuh

Ctanunja Komnnposuh
HparaHa Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mwupko Kpnuh

Jbubywwika JlakatoLu

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHTa
AnekcaHngpa Majkuh
AnekcaHgpa Manetuh
IburbaHa Manywwh

Mp MBaH MaHojnosuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby6 MaTtuh

Maja Mauyxwuh

OcToja Mujannosuh

JeneHa Mujatosuh
Mwunocas Murnojesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

AHgpeja MnageHosuh

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
opaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

N =

Onueepa OrwaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH MNananwuh

Burbana MNanTtuh MNurba

Mp OrtkseH NMaHToBKh

Mapko NapesaHosuh
Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onueepa lMewwuh

Oannbop Paguyesuh
KatapunHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. op BpaHumup PaHuuh
ap HOecaHka Penay,

[Oparan CaBkuh

WBeaHa CTojurbkosuh
Oywnuya CtojkoBuh

npod. ap Ibybuwa Crtojmmposuh
XKerbko Cywey,

Oyuwko Tapbyk

Tawa Tomawesuh [JamuaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnae dununosuh
Pagocnas Llokuh
AnekcaHgap Yotpuh

OparaH Wopmas

npod. ap CHexaHa borocasrbeBunh-bouikosuh
Jocun bpos

ap Oanuua Byksuh

ap OnjaHa BykomaHoBsuh
MBeaH Kapuh

MapjaHa Mapauu

CtedpaHa MunagmHouh
‘hophe Munuhesuh

npoc. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh

ap JbybuHko Pakonsaly
BpaHko Pyxuh

Oanunjena CtojaguHosuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAINMN:
HejaH Hukonuh
Beporbyb CteBaHoBuh
Nopuua Majuh

Mwunan JlanyeBuh
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